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Art. 7 de la Ley Organica de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica - LOTAIP

Literal b1) El directorio completo de la institucién
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No. FECEEDY Nombre's eliesErtores Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Direccion institucional Ciudad en la que 5 Te.léfo.no Extension telefénica Correo Electrénico institucional
y servidoras labora institucional

1 Vera Arizaga Edgar Gustavo Alcalde Alcaldia Calle 3 de Noviembre y Gran Colombia Gualaceo 07 2255131 115 gustavo.vera@gualaceo.gob.ec
2 Ulloa Rodas Pablo Agustin Concejal Alcaldia Calle 3 de Noviembre y Gran Colombia Gualaceo 07 2255131 127 pablo.ulloa@gualaceo.gob.ec

3 Vera Quichimbo Euclides Benjamin Concejal Alcaldia Calle 3 de Noviembre y Gran Colombia Gualaceo 07 2255131 127 benjamin.vera@gualaceo.gob.ec
4 Perez Ortega Aurio Simon Concejal Alcaldia Calle 3 de Noviembre y Gran Colombia Gualaceo 07 2255131 127 aurio.perez@gualaceo.gob.ec

5 Rodas Lituma Jorge Mauricio Concejal Alcaldia Calle 3 de Noviembre y Gran Colombia Gualaceo 07 2255131 127 mauricio.rodas@gualaceo.gob.ec
6 Tacuri Corte Angel Vicente Concejal Alcaldia Calle 3 de Noviembre y Gran Colombia Gualaceo 07 2255131 127 angel.tacuri@qualaceo.gob.ec

7 Pefiaranda Lucero Milton Eduardo Asesor de Alcaldia Alcaldia Calle 3 de Noviembre y Gran Colombia Gualaceo 07 2255131 127 milton.penarar .gob.ec
10 Pineda Jimenez Jose Marcelo Procurador Sindico Procuraduria Sindica Calle 3 de Noviembre y Gran Colombia Gualaceo 07 2255131 121 marcelo.pineda@gqualaceo.gob.ec
1 Rios Ordofies Trajano Severo Asistente de la Procuraduria Sindica Procuraduria Sindica Calle 3 de Noviembre y Gran Colombia Gualaceo 07 2255131 121 trajano.rios@gualaceo.gob.ec

12 Barba Saquicela Oscar Augusto Director de Planificacion Direccion de Planificacion calle 3 de Noviembre y Manuel Reyes Gualaceo 07 2255131 275 oscar.barba@gqualaceo.gob.ec
13 Lucero Luzuriaga Mercy Maricela Secretaria de Planificacion Direccion de Planificacion calle 3 de Noviembre y Manuel Reyes Gualaceo 07 2255131 275 mercy.lucero@gualaceo.gob.ec
14 Zhunio Garcia Miriam Patricia Jefe del plan de Desarrollo Estratégico Direccion de Planificacion calle 3 de Noviembre y Manuel Reyes Gualaceo 07 2255131 232 miriam.zhunio@gualaceo.gob.ec
15 Avecillas Ifiguez Maria Rafaela Promotor/a comunitaria Direccion de Planificacion calle 3 de Noviembre y Manuel Reyes Gualaceo 07 2255131 232 maria.avecillas@gualaceo.gob.ec
16 Cortes Cuenca Fabian Fernando Técnico de Control Urbano y Rural Direccién de Planificacion calle 3 de Noviembre y Manuel Reyes Gualaceo 07 2255131 275 fabian.cortes@gualaceo.gob.ec
17 Matute Garcia Jose Marcelo Inspector de Construcciones Direccion de Planificacion calle 3 de Noviembre y Manuel Reyes Gualaceo 07 2255131 275 jose.matute@gualaceo.gob.ec
18 Alvarez Mogrovejo Andres Gustavo Técnico de Proyectos Direccién de Planificacion calle 3 de Noviembre y Manuel Reyes Gualaceo 07 2255131 275 andres.alvarez@qualaceo.gob.ec
19 Molina Ulloa Manuel Andres Técnico de Estructuras Direccién de Planificacion calle 3 de Noviembre y Manuel Reyes Gualaceo 07 2255131 232 manuel.molina@gualaceo.gob.ec
21 Tello Pelaez Elizabeth Beatriz Secretaria de Auditoria Interna Auditoria Interna calle 3 de Noviembre y Manuel Reyes Gualaceo 07 2255131 140 elizabeth.tello@gqualaceo.gob.ec
22 Samaniego Pesantez Klever Rolando Relacionador Publico Comunicacion Social Calle 3 de Noviembre y Gran Colombia Gualaceo 07 2255131 102 klever. .gob.ec
23 Rodas Perez Diana Estefania Auxiliar de Relaciones Publicas Comunicacion Social Calle 3 de Noviembre y Gran Colombia Gualaceo 07 2255131 102 diana.rodas@gualaceo.gob.ec
24 Valdez Chalco Vanessa Elizabeth Secretaria del I. Consejo Municipal Administracion General Calle 3 de Noviembre y Gran Colombia Gualaceo 07 2255131 117 vanessa.valdez@gualaceo.gob.ec
25 Zanches Matute Lourdes Natalia Prosecretaria Administracion General Calle 3 de Noviembre y Gran Colombia Gualaceo 07 2255131 131 lourdes .sanchez@gualaceo.gob.ec
26 Ifiiguez Peralta Mateo Ismael Auxiliar Recepcionista Administracion General Calle 3 de Noviembre y Gran Colombia Gualaceo 07 2255131 125 mateo.ifiguez@gualaceo.gob.ec
27 Lituma Sarmiento Carol Patricia Jefe de la UATH'S Unidad Administradora de Talento Humano calle 3 de Noviembre y Manuel Reyes Gualaceo 07 2255131 227 patricia.lituma@gualaceo.gob.ec
28 Blandin Coellar Benito Licolay Asistente de la UATH'S Unidad Administradora de Talento Humano calle 3 de Noviembre y Manuel Reyes Gualaceo 07 2255131 227 benito.blandin.@gualaceo.gob.ec
29 Flores Cordova Eva Judith Directora Financiera Direccién Financiera Calle 3 de Noviembre y Gran Colombia Gualaceo 07 2255131 112 eva.flores.@gqualaceo.gob.ec

30 Lituma Lopez Maria Daniela Tesorera Municipal Direccién Financiera calle 3 de Noviembre y Manuel Reyes Gualaceo 07 2255131 276 daniela.lituma@gualaceo.gob.ec
31 Cabrera Arizaga Maria Angelica Recaudaora Direccién Financiera calle 3 de Noviembre y Manuel Reyes Gualaceo 07 2255131 272 maria.cabrera@gualaceo.gob.ec
32 Gallo Coronel Cesibel Paola Recaudadora Direccién Financiera calle 3 de Noviembre y Manuel Reyes Gualaceo 07 2255131 272 cesibel.gallo@gualaceo.gob.ec
33 Rios Velasquez Mirian Renata Recaudadora Direccién Financiera calle 3 de Noviembre y Manuel Reyes Gualaceo 07 2255131 272 renata.rios@gqualaceo.gob.ec
34 Torres Perez Fanny Cecilia Administradora de Rentas Direccién Financiera calle 3 de Noviembre y Manuel Reyes Gualaceo 07 2255131 229 fanny.torres@gualaceo.gob.ec
35 Vazquez Coronel Mayra Catalina Jefa de Contabilidad Direccién Financiera calle 3 de Noviembre y Manuel Reyes Gualaceo 07 2255131 101 mayra.vazquez@gualaceo.gob.ec
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36 Avecillas Saquicela Maria Valeria Asistente de Contabilidad Direccién Financiera calle 3 de Noviembre y Manuel Reyes Gualaceo 07 2255131 101 valeria.avecillas@gualaceo.gob.ec
37 Romo Jaramillo Milton Vinicio Asistente de Contabilidad Direccién Financiera calle 3 de Noviembre y Manuel Reyes Gualaceo 07 2255131 101 milton.romo@gualaceo.gob.ec
38 Arichavala Rios Juan Carlos Administrador Proveeduria Direccién Financiera Calle 3 de Noviembre y Gran Colombia Gualaceo 07 2255131 126 juan.arichavala@gualaceo.gob.ec
39 Zhicay Cardenaz Eliana Priscila Asistente de Proveeduria Direccién Financiera Calle 3 de Noviembre y Gran Colombia Gualaceo 07 2255131 126 eliana.zhicay@gualaceo.gob.ec
40 Ifiiguez Peralta Segundo Jacinto Guaradalmacen Direccién Financiera Calle 3 de Noviembre y Gran Colombia Gualaceo 07 2255131 107 acinto.ifiguez@gqualaceo.gob.ec
41 Maurat Huaraca Jorge Marcelo Jefe de Servicios Generales Unidad de Servicios Generales calle 3 de Noviembre y Manuel Reyes Gualaceo 07 2255131 274 marcelo.maurat@gualaceo.gob.ec
42 Cevallos Vintimilla Yadira Araceli Jefa de Gestion Tecnoldgica Unidad de Gestion Tecnodlogica Calle 3 de Noviembre y Gran Colombia Gualaceo 07 2255131 278/124 yadira.cevallos@gualaceo.gob.ec
43 Matute Chocho Cesar Augusto Técnico de Gestién Tecnoldgica Unidad de Gestion Tecnoldgica Calle 3 de Noviembre y Gran Colombia Gualaceo 07 2255131 278/124 cesar.matute@gualaceo.gob.ec
44 Espinoza Atiencia Jose Santiago Comisario Municipal Unidad de Policia y Vigilancia calle 3 de Noviembre y Manuel Reyes Gualaceo 07 2255131 228 santiago. jalaceo.gob.ec
46 Bustamante de la Torre Wilson Fernando Director de Obras Publicas Direccion de Obras Publicas calle 3 de Noviembre y Manuel Reyes Gualaceo 07 2255131 277 wilson .gob.ec
47 Tello Sanchez Martha Teresita de Jesus Secretaria de Obras Publicas Direccion de Obras Publicas calle 3 de Noviembre y Manuel Reyes Gualaceo 07 2255131 277 martha.tello@gqualaceo.gob.ec
48 Abril Orellana Olmedo Andres Jefe de Construggirf;r; éil\\,/illaer;tenimineto de Direccion de Obras Publicas calle 3 de Noviembre y Manuel Reyes Gualaceo 07 2255131 277 olmedo.abril@gualaceo.gob.ec
49 Matute Lituma Victor Esteban Jefe de Parques y Jardines Direccion de Obras Publicas calle 3 de Noviembre y Manuel Reyes Gualaceo 07 2255131 277 estevan.matute@qualaceo.gob.ec
50 Ulloa Rodas Fabian Andres Técnico para Fiscalizacion Direccion de Obras Publicas calle 3 de Noviembre y Manuel Reyes Gualaceo 07 2255131 277 andres.ulloa@gualaceo.gob.ec
51 Andrade Tacuri Franklin Eduardo Jefe de Desarn?rllliii;o:omico Localy Unidad de Desarrollo Economico Local y Turismo Calle 3 de Noviembre y Gran Colombia Gualaceo 07 2255131 104 eduardo.andr: gob.ec
52 Pacheco Sapatanga Milton Efrain Técnico de la Unidad de Cultura Unidad de Desarrollo Economico Local y Turismo Calle 3 de Noviembre y Gran Colombia Gualaceo 07 2255131 104 milton.pacheco@gualaceo.gob.ec
T&cnico(a) de Ia Unidad de Desarrollo de Ia
53 Mullo Pomaquiza Danny Jose Produccién y Artesanal Unidad de Desarrollo Economico Local y Turismo Calle 3 de Noviembre y Gran Colombia Gualaceo 07 2255131 104 danny.mullo@gualaceo.gob.ec
54 Coello Velez Marcelo Neptali Jefe de Avaluos y Catastros Seccion de Avallos y Catastros calle 3 de Noviembre y Manuel Reyes Gualaceo 07 2255131 225 marcelo.coello@gualaceo.gob.ec
55 Lopez Molina Maria Daniela Auxiliar de Avaluos y Catastros Seccion de Avallos y Catastros calle 3 de Noviembre y Manuel Reyes Gualaceo 07 2255131 225 daniela.lopez@gualaceo.gob.ec
56 Zambrano Flores Martha Elizabeth Técnico Cartografo Seccion de Avallos y Catastros calle 3 de Noviembre y Manuel Reyes Gualaceo 07 2255131 225 elizabeth.zambrano@gualaceo.gob.ec
57 Jimenez Rivas Roberto Abrahan Técnico Topdgrafo Seccion de Avallos y Catastros calle 3 de Noviembre y Manuel Reyes Gualaceo 07 2255131 225 roberto.jimenez@gualaceo.gob.ec
58 Aguilar Buestan Gloria Augusta Coordinador ‘:\eml:;ig:tiglad de Gestién Unidad de Gestion Ambiental calle 3 de Noviembre y Manuel Reyes Gualaceo 07 2255131 230 loria.aquilar@qualaceo.gob.ec
59 Perez Blandin Fabian Bacilio Técnico de Gestion de Riesgos Unidad de Gestion Ambiental calle 3 de Noviembre y Manuel Reyes Gualaceo 07 2255131 230 fabian.perez@gualaceo.gob.ec
60 Ortega Peralta Patricio Antonio Técnico de Proteccion de Fuentes Hidricas Unidad de Gestion Ambiental calle 3 de Noviembre y Manuel Reyes Gualaceo 07 2255131 230 patricio.orteqa@gualaceo.gob.ec
61 Villavicencio Benavides Lizandro Marcelo | Director de Servicios Piblicos Municipales Direccion Servicios Publicos Municipales calle 3 de Noviembre y Manuel Reyes Gualaceo 07 2255131 226 marcelo.villavicer b.gob.ec
62 Garcia Arriaga Gabriel Jaime Técnico de Mercados y Cementerios Direccion Servicios Publicos Municipales Calle 3 de Noviembre y Gran Colombia Gualaceo 07 2255131 106 abriel.garcia@qualaceo.gob.ec
63 Orellana Campoverde Marcos Eugenio Comandante de la Policia Municipal Direccion Servicios Publicos Municipales Calle 3 de Noviembre y Gran Colombia Gualaceo 07 2255131 112 marco: b.gob.ec
64 Guncay Rodriguez Tania Maricela Jefa del Camal Direccion Servicios Publicos Municipales 3 de noviembre y Via a Guazhalan Gualaceo 07 2255019 N/A Ttania.gunca ualaceo.gob.ec
Delgado Tenezaca Nancy Oliva Inspector Veterinario Direccion Servicios Publicos Municipales 4 de noviembre y Via a Guazhalan Gualaceo 07 2255019 N/A nancy.delgado@gualaceo.gob.ec
65 Tacuri Sanchez Sandra Marcela Bibliotecaria Direccion Servicios Publicos Municipales Calle 3 de Noviembre y Gran Colombia Gualaceo 07 2255131 N/A sandra.tacuri@gualaceo.gob.ec
66 Soto Seminario Salma Katiuska Médico Municipal Direccion Servicios Publicos Municipales Calle 3 de Noviembre y Gran Colombia Gualaceo 07 2255131 113 salma.soto@gualaceo.gob.ec
67 Bau Saguay Manuel Santos Técnico de la Granja de San Antonio Direccion Servicios Publicos Municipales Nallig, Sector San Antonio, Via a san Juan Gualaceo 07 3010881 N/A santos.bau@gualaceo.gob.ec
6 | Cabrera ire MariaAngelca Miembro de la Junta Cantoralde | Miembro de s Juna Cantonal de rotecien de | Gran Colombia enire Antonio Delgadoy | g pceq 07 255202 WA meri cabrera@auelaceo aobec
69 Ulloa Guillen Diane Marlene Jefe de Accion Social ( E ) Miembro de la J”mgecfe”c‘:;:' de Proteccionde | Gran C°'°"‘Zi:t2/":§)”::ezerfad° v Fidel Gualaceo 07 2255242 N/A unidadsocial.qualaceo@hotmail.com
70 Zuiiiga Orellana Maria Eugenia Coordinador Técnico Miembro de la Jum;sfer:::::l de Proteccion de Gran COIQmZi:tc’\:Ir:iu::eziI:ado  Fidel Gualaceo 07 2255242 N/A unidadsocial.gualaceo@hotmail.com
7 Orellana Salinas Ana Elizabeth Secretaria Miembro de |a Junta Cantonal de Proteccién de | - Gran Colombia Miguel Delgado y Fidel Gualaceo 07 2255242 N/A unidadsocial.qualaceo@hotmail.com

Derechos

Antonio Piedra
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LINK A BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL):

DIRECTORIO (nombre de la entidad)

FECHA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION:

29/11/2019

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACION DE LA INFORMACION:

MENSUAL

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1):

UNIDAD DE ADMINISTRACION DE TALENTO HUMANO

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION DEL LITERAL b1):

ABG. MARCOS ORELLANA CAMPOVERDE

CORREO ELECTRONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION:

marcos.orellana@gualaceo.gob.ec

NUMERO TELEFONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION:

(07) 2255-131 Ext. 227
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